1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2013    №1873
г. Валдай

О внесении изменения в адми-
нистративный регламент пре-
доставления муниципальной
услуги по организации предос-
тавления дополнительного
образования детям в сфере
культуры и искусства

В соответствии с федеральными законами от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по организации предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры и искусства, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 12.10.2011 № 242-рз, изложив пункт 2.10 «Максимальный срок ожидания» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в редакции:
 «2.10. Срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не более 15 минут».
	2. Разместить постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru, в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области», а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов